T. R. apud Westm' xvij die Octobr'.

P cons'.

Rex Edwardus concedit fructus ecclesie Duns Radulpho de Malton, quem episcopus Sancti Andreae recusat admittere ad ecclesiam.

R. omibz ad quos &c. factm Supplicavit nob dictus nob Radus de Malton c'icus qd cum ipse p possessione ecclie de Duns in Scotia ad quam p dictm & fidelem nrm Thomam de Bradestan p'sentatus existit a diu p'secutus fuisset & adhuc p'sequat' ac epus loci p'dti qui de inimicitia nra existit ipm Radm ad eccliam illam admittē recuset velim' eidem Rado qui jam v'git in seniu & non hiet unde vivat concedere fructus & pventus ecclie p'dte qui nob occōne rebellionis p'dti episcopi & alioz Scotoz inimicoz nroz nob forissti existunt hend' in auxiliū sustentatōis sue Nos p'textu boni obsequii nob p ipm Radm a diu impensū volentes supplicatōi sue p'dte g'ose annue in hac pte concessim' eidem Rado omes fructus & pventus ecclie p'dte nob occōne rebellionis p'dte forisstos & ad nos sic p'tinentes a tempore p'sentatōis p'dte ei sic ste & exnunc q'mdiu eozdem fructus & pventus sic in manu nra contigit remanere hend' de dono nro in auxiliū sustentatōis sue sicut p'dtm est In cujus &c.

T. R. apud Westm' xvj die Novembr'.

P ipm regem.

Salvi conductus pro Willielmo Douglas de Liddisdale, ad Scotiam profecturo et inde redituro, et pro Willielmo Douglas seniore.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz constabular' ballis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum Wiffo de Douglas de Lideldale prisonarius nri ad ptes Scotie p quibusdā negotiis David de Bruys tangentibz de licentia nra sit p'fectur' suscepim' ipm Wiffo eundo vsus ptes p'dtas ex causa p'dta & exinde ad p'dtm David in Angl' cum viginti equitibz & eoz g'arcōibz cit' Octabas Purificatōis Bē Marie Virginis p' futur' redeundo necnon p'fatos viginti equites & eoz g'arcōes veniendo infra dtm regnum nrm Angl' ibidem morando & ad dtas ptes Scotie cit' festum Pasche p' futur' redeundo in salvū & securum conductum nrm Et ideo vob distincte injungendo mandam' ne p'fato Wiffo eundo seu p'fatis equitibz aut eoz g'arcōibz cum p'fato Wiffo in Angl' ut p'mittit' venientibz ibidem morando & exinde ad ptes pprias sicut p'dtm est redeundo seu eoz alicui in psonis equis aut

9 A

hnefiis

A.D. 1350 hincis suis inferre psumatis nec quantum in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam &c. prout in similibus In cujus &c.
T. R. apud Westm' xvj die Decembr'.

Consimiles iras & het Wills Douglas senior cum sex equitib; usq; ad festum Pasche p̄ futur' duratur'.
Sub eadem data.